SylSafe IP65 LED
Syl Safe IP65 LED Recessed with Exit Sign Arrow Down
9153908

Caratteristiche prodotto

e Recessed LED Emergency maintained luminaire with hanging blade exit legend with arrow pointing
down. Available with 16 x White LEDs. Includes Ni-Cad batteries (3.6V 1.8Ah NiCd). Supply power
6.5W (1.7W charging) 230V and 50Hz.

A

CRHO E®

PANORAMICA DEL PRODOTTO

Nome prodotto Syl Safe IP65 LED Recessed with Exit Sign Arrow Down
Tecnologia LED

Environment Interno

General application Istruzione, Strutture alberghiere, Uffici, Esercizi commerciali
Garanzia 3 years

Flusso luminoso (emergenza) (Im) 135

Electrical protection Classe |

IP rating IP65

TABELLA DATI

Dati generali

Nome prodotto Syl Safe IP65 LED Recessed with Exit Sign Arrow Down
Tecnologia LED

Environment Interno

General application Istruzione, Strutture alberghiere, Uffici, Esercizi commerciali
Garanzia 3 years

Dati ottici

Cromaticita regolabile No

Flusso luminoso (emergenza) (Im) 135

Emergency duration (h) 3

Dati elettrici

Primary Supply/Product voltage - min (V) 230
Primary Supply/Product voltage - max 230
V)

Electrical protection Classe |

Dati dimensionali

IP rating IP65
Lunghezza nominale del prodotto (mm) 420
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SylSafe IP65 LED

Syl Safe IP65 LED Recessed with Exit Sign Arrow Down
9153908

Larghezza nominale prodotto (mm)

Nominal Product Height (mm)

Cutout Dimensions (W x L in mm or

Diameter in mm)
Peso (Kg)
Recessed Depth (mm)

Dati di imballo
Tipologia imballo singolo

Lunghezza imballo singolo (mm)
Larghezza imballo singolo (cm)

Packaging single depth (cm)
Quantita per imballo esterno

Packaging outer length / height (cm)

Packaging outer width (cm)
Packaging outer depth (cm)

DISEGNI TECNICI

cutout
135
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165
160
390x135

2.0
85

Carton
39.0
19.0
7.0

39.0
19.0
7.0
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